
 
РЕШЕНИЕ № 236 

28.11.2024 год. 
 

Определяне на представител на Общински съвет Габрово за член на Комисията за 
разглеждане на постъпили заявления за ползване на спортни обекти и съоръжения – 

общинска собственост 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 19, ал. 5 от Наредба  
за управление и разпореждане с общински спортни обекти на територията на община 
Габрово, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
Определя Генади Цитлакидис - общински съветник, за представител на 

Общински съвет Габрово, който да бъде назначен от кмета на Община Габрово за 
член на Комисия за разглеждане на постъпили заявления за ползване на спортни 
обекти и съоръжения – общинска собственост. 

 
Приложение: Писмо № ОСД-03-01-136/15.11.2024 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


